299АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ
23 октября 2013 г.

№5 СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от_31.05.13 № 625

О проведении продажи посредством публичного предложения  муници-
пального имущества, расположенного по адресу: Россия, Свердловская об-
ласть, Сысертский район, город Арамиль, улица Клубная, 57

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением
об организации продажи государственного или муниципального имущества на
аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 12 августа 2002 года № 585, статьей 28 Устава Арамильского городского
округа, Программой «Приватизация муниципального имущества Арамильского
городского округа на 2013 год», утвержденной решением Думы Арамильского
городского округа от 04 апреля 2013 года № 18/5, отчетом Общества с ограни-
ченной ответственностью «ГРАНТ-2001» от 02 апреля 2013 года          № 21
и отчетом Общества с ограниченной ответственностью «ГРАНТ-2001» от 22
апреля 2013 № 25

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом  Арамильского го-
родского округа (Лисиной Е.Ю.) обеспечить организацию и проведение 05 июля
2013 года в 10 часов 00 минут в здании Администрации Арамильского городского
округа, расположенном по адресу: Свердловская область, город Арамиль, улица 1
Мая, 12 (1 этаж - 23 кабинет), продажи посредством публичного предложения,
(с использованием открытой формы подачи предложений о приобретении му-
ниципального имущества в течение одной процедуры проведения такой про-
дажи) следующего муниципального имущества:

Здания (объекта поврежденного в результате пожара), со степенью сохранности
34%, инвентарный номер: 746\01\0001\64-02, литер: А, назначение: нежилое (не
эксплуатируется) расположенного по адресу: Россия, Свердловская область, Сы-
сертский район, город Арамиль,  улица Клубная, дом 57;

Здания (объекта поврежденного в результате пожара), со степенью сохранности
43 %, инвентарный номер: 746\01\0002\64-02, литер: Е,е, назначение: нежилое
здание (не эксплуатируется), расположенного по адресу: Россия, Свердловская
область, Сысертский район, город Арамиль,  улица Клубная, дом 57;

Земельного участка, площадью 36773 кв.м., категория земель: земли населен-
ных пунктов, разрешенное использование: под административную застройку, с
кадастровым номером 66:33:0101010:1112, расположенного по адресу: Россия,
Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль,  улица Клубная, 57.

2. Создать комиссию по проведению продажи посредством публичного пред-
ложения имущества, указанного в пункте 1 настоящего Постановления в составе:

- Лисина Е.Ю. - председатель комиссии, председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Арамильского городского округа;

- Горшечников К.И. - заместитель председателя комиссии, директор МКУ
«Центр земельных отношении и муниципального имущества Арамильского го-
родского округа».

-  Члены комиссии:
- Нифонтова Е.С. - начальник юридического отдела Администрации Арамиль-

ского городского округа;
- Чернышев О.А. - ведущий специалист юридического отдела Администрации

Арамильского городского округа;
- Чунарева Н.В. – начальник финансово-экономического отдела Арамильского

городского округа».
3. Опубликовать извещение о проведении продажи посредством публичного

предложения в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте
Администрации Арамильского городского округа www.aramilgo.ru.

Глава Арамильского городского округа    В.Л. Герасименко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от _14.06.13№ 682

Об утверждении состава Штаба и назначении председателя штаба добро-
вольной народной дружины по охране общественного порядка и безопасно-
сти дорожного движения в Арамильском городском округе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 19.05.1995
№ 82-ФЗ «Об общественных объединениях», на основании Федерального зако-
на от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федера-
ции от  07.02.2011 года № 3-ФЗ  «О полиции»,  руководствуясь Постановлением
Администрации Арамильского городского округа от 07.03.2013 года № 66 «Об
утверждении Положения о деятельности добровольной народной  дружины по
охране общественного порядка и безопасности дорожного движения в Арамиль-
ском городского округе», статьей 28 Устава Арамильского городского округа, на
основании Протокола № 1 от 30.04.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на должность Председателя Штаба добровольной народной дру-
жины по охране общественного порядка и безопасности дорожного движения в
Арамильском городском округе Костромина Сергея Витальевича.

2. Утвердить Состав  Штаба Добровольной народной дружины по охране обще-
ственного порядка и безопасности дорожного движения в Арамильском город-
ском округе (Приложение № 1).

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Администрации Арамильского городского округа
www.aramilgo.ru

Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко

Приложение № 1к Постановлению Главы Арамильского городского округа
от ________ года  № ____

 Состав Штаба  добровольной народной дружины по охране обще-
ственного  порядка и безопасности дорожного движения  в Арамиль-
ском городском округе
Костромин Сергей Витальевич Председатель Штаба, начальник

службы безопасности сети
магазинов «Эльдорадо»

Репарюк Виктория Валерьевна Секретарь Штаба, главный
специалист (по правовым
вопросам) Организационного
отдела Администрации
Арамильского городского округа

Члены Штаба:

Шестаков Максим Валерьевич Начальник отделения
участковых уполномоченных
и ПДН отдела полиции № 21
межмуниципального отдела
МВД РФ «Сысертский»

Дорофеева Ия Николаевна Представитель  МКУ «Клуб
Надежда», пенсионер

Аминов Наиль Фатыхович Представитель Местной
мусульманской
организации «Изге Ил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от  _17.06.2013№ 697

Об утверждении муниципальной целевой программы на 2013 - 2015 годы
«Предоставление субсидии многодетным семьям, проживающим  на терри-

тории Арамильского городского округа, участникам Подпрограммы «Обеспе-
чение жильем отдельных категорий граждан» областной целевой программы
«Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011-2015 годы»

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем отдельных категорий
граждан» Областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в
Свердловской области» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Пра-
вительства Свердловской области от 11 октября 2011 года № 1487-ПП, на осно-
вании статьи 101 Областного закона  от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых
актах в Свердловской области», статьи 28 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу на 2013 - 2015 годы «Предо-
ставление субсидии многодетным семьям, проживающим  на территории Ара-
мильского городского округа, участникам Подпрограммы «Обеспечение жильем
отдельных категорий граждан» областной целевой программы «Развитие жилищ-
ного комплекса в Свердловской области» на 2011-2015 годы (Приложение № 1).

Постановление Главы Арамильского городского округа от 31.10.2011 года №
1291 «Об утверждении муниципальной целевой программы на 2011 год «Предо-
ставление субсидии многодетным семьям, проживающим в Арамильском город-
ском округе, участникам Подпрограммы «Обеспечение жильем отдельных кате-
горий граждан» областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса
в Свердловской области» на 2011-2015 годы» признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и на
официальном сайте Администрации Арамильского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Арамильского городского округа  (по социальным вопро-
сам) Редькину Е.В.

Глава Арамильского городского округа                                В.Л. Герасименко

Приложение № 1 к постановлению Главы Арамильского городского округа
от ____________2013 г. № ______

Муниципальная целевая программа«Предоставление субсидии многодет-
ным семьям, проживающим в Арамильском городском округе, участникам
Подпрограммы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» Об-
ластной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердлов-
ской области » на 2013-2015 годы»

Паспорт муниципальной целевой программы

Наименование программы Муниципальная целевая программа
«Предоставление субсидии многодетным
семьям, проживающим в Арамильском
городском округе, участникам Подпрограммы
«Обеспечение жильем отдельных категорий
граждан» Областной целевой программы
«Развитие жилищного комплекса в
Свердловской области» на 2011-2015 годы»
(далее – Программа).

Основание для разработки
программы

Подпрограмма «Обеспечение жильем отдельных
категорий граждан» Областной целевой
программы «Развитие жилищного комплекса
в Свердловской области» на 2011-2015 годы
утвержденная постановлением Правительства
Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1487-
ПП (далее- Подпрограмма).

Основной разработчик
программы

Администрация Арамильского городского
округа

Цель программы Предоставление финансовой поддержки
многодетным семьям – участникам
Подпрограммы на строительство жилого
помещения